Wannko Vnd Andres Von der Dub, Vnd Viel ander Vnser Vnd des Reiches fur-
 sten, Graffen Edlen Vnd getruwen. Mit Vrkund ditz briues vorfigelt mit Vnserr keiserlichen
 Maiestat Infigel, der geben ist zu Prag, nach Cristus geburte dreutzhundert Jar darnach
 in dem dreu vnd Siebentzigsten Jare, an dem nehsten Sontage nach sante Michels tage,
 Vnser Reiche in dem Acht Vnd Czwentzigsten, Vnd des keisertums in dem Neuntzedn Jare.

Ad mandatum domini Imperatoris Theodoricus damerow.

Nach dem im Böhmischen Kron-Archive zu Prag befindlichen Originale.

MCXLIX. Otto, des Reichs Erzkämmerer, transsumirt mehrere Briefe, die er Vasallen in der
 Mark unter früherem Datum nach dem Tage, an welchem er die Mark an König Wenzel abge-
 treten hatte, und zwar zu Strausberg auszustellen gezwungen worden sei, den 4. October 1373.

1. Nos Otto, dei gratia sacri romani imperii princeps elector, archicamerarius, comes
 Reni palatinus et Bauarie dux, Notum facimus tenore presentium vniuersis, quod attendentes
 grata et fidelia seruicia, nobis per strenuum virum Cristianum Bozzel retroactis tempo-
 ribus multipliciter exhibita et eciam in posterum per amplius exhibenda, pro dampnis suis mul-
 timodis, que in nostris seruicijs pertulisse dinoscitur, sibi et veris heredibus suis, dedimus et
 donauimus, damus presentibus sollempniter et donamus proprietatem trium villarum, videlicet
 Premzllin, Gloueffin et Semelin, cum iuribus patronatus, supremis et infimis iudicijs,
 cum agris eisdem villis adiacentibus cultis et incultis, pratis, pascuis, lignis, aquis, paludibus,
 molendinis, cum omnibus fructibus, iuribus, honoribus, commodis, vtilitatibus, liberatibus,
 gracys et pertinencys, quibuscumque nominibus censeantur, sicut prefatus Bozzel, dictas
 villas hucusque a nobis in pheidum tenuit et possedit, dantes sibi et dictis suis heredibus pre-
 dictas villas cum prefatis ipsarum pertinencys vendendi, obligandi, donandi, legandi, commu-
 tandi aut in personas ecclesiasticas uel seculares iuxta sue voluntatis libitum transferendi ple-
 nariam potestatem, inantea a nobis iusto proprietatis tytulo, ad habendum, tenendum, vti fru-
 endum quiete pacifice et absque impedimento quorumlibet perpetuo possidendum, renunciantes
 pro nobis heredibus et successoribus nostris omni iuri, accioni ac impetitioni, quod uel que
 nobis in premissis villis et earum pertinencys haecenus competebat, competit aut competere
 poterit quomodolibet infuturum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est
 appensum, testantibus venerabili in Christo patre Theoderico episcopo Huelbergensi,
 strenuis Ottone Grifen, Frederico de Pechwinkel militibus, Nicolao Ror, Tide-
 rico de Quiczow cum ceteris pluribus fidedignis. Datum Tangermunde, anno domini
 millesimo trecentesimo septuagesimo tercio, feria tertia post dominicam Letare.